
2ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: VELOCIDAD / VALLAS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

CORTES JIMENEZ ELISA 95 SIMPLY SCORPIO71 200ml 908 25,87 10 1º

PALACIO BANDRÉS PILAR 97 CA EJEA 200ml 811 27,17 9 2º

HERNANDEZ SECORUN MAR 97 SIMPLY SCORPIO71 400mv 757 1,09,74 8 3º

GARRIDO LARDIES ALICIA 98 ATL. JACA 200ml 742 28,14 7 4º

GARCIA EGEA FCO. JV 99 SIMPLY SCORPIO71 200ml 702 23,74 6 5º

LUIS BAIL JAVIER 87 INTEC ZOITI 200ml 663 24,07 5 6º

ARCAL PALLAS RAQUEL 99 INTEC ZOITI 200ml 627 29,86 4 7º

3 8º

2 9º

1 10º

Categoría: JÚNIOR Sector: VELOCIDAD / VALLAS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

PALACIO BANDRÉS PILAR 97 CA EJEA 200ml 811 27,17 10 1º

HERNANDEZ SECORUN MAR 97 SIMPLY SCORPIO71 400mv 757 1,09,74 9 2º

GARRIDO LARDIES ALICIA 98 ATL. JACA 200ml 742 28,14 8 3º

GARCIA EGEA FCO. JV 99 SIMPLY SCORPIO71 200ml 702 23,74 7 4º

ARCAL PALLAS RAQUEL 99 INTEC ZOITI 200ml 627 29,86 6 5º

5 6º

4 7º

3 8º

2 9º

1 10º



2ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: FONDO-1/2 FONDO-MARCHA

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

GUSTRAN CORTES MARTA 90 JUV. ELCHE AROSA 5000m marcha 961 24,46,48 10 1º

JIMENO RIVERA DANIEL 0 SIMPLY SCORPIO71 5000m marcha 797 24,03,12 9 2º

TANCO NAVARRO VICTOR 98 CA EJEA 5000m marcha 787 24,13,20 8 3º

BERNAL SANCHO MARTA 95 SIMPLY SCORPIO71 1500ml 740 5,04,95 7 4º

FUMANAL ALGUETA LAURA 99 ATL. OROEL 1500ml 723 5,07,57 6 5º

PERALTA CASAIS ALICIA 99 INTEC ZOITI 1500ml 707 5,10,15 5 6º

ALASTRUEY LASO SARA 99 INTEC ZOITI 1500ml 638 5,21,64 4 7º

TORRE MORENO J. DAVID 98 GM SABIÑANIGO 1500ml 636 4,19,93 3 8º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 1500ml 613 4,22,16 2 9º

MOLINE ARILLA MARTA 99 AT. JACA 1500ml 553 5,36,72 1 10º

Categoría: JÚNIOR Sector: FONDO-1/2 FONDO-MARCHA

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

JIMENO RIVERA DANIEL 0 SIMPLY SCORPIO71 5000m marcha 797 24,03,12 10 1º

TANCO NAVARRO VICTOR 98 CA EJEA 5000m marcha 787 24,13,20 9 2º

FUMANAL ALGUETA LAURA 99 ATL. OROEL 1500ml 723 5,07,57 8 3º

PERALTA CASAIS ALICIA 99 INTEC ZOITI 1500ml 707 5,10,15 7 4º

ALASTRUEY LASO SARA 99 INTEC ZOITI 1500ml 638 5,21,64 6 5º

TORRE MORENO J. DAVID 98 GM SABIÑANIGO 1500ml 636 4,19,93 5 6º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 1500ml 613 4,22,16 4 7º

MOLINE ARILLA MARTA 99 AT. JACA 1500ml 553 5,36,72 3 8º

FUMANAL ALGUETA DAVID 97 ATL. OROEL 5000ml 439 17,22,12 2 9º

ZABALA ARRUEBO CARLOS 99 ATL. OROEL 1500ml 433 4,41,75 1 10º



2ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: LANZAMIENTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

LED BARREIRO LUIS 85 HINACO MONZON Peso 729 13,40, 10 1º

ROYO SANTAGERTRUDIS CARLOTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 668 38,49 9 2º

GIL RESANO VANESA 81 SIMPLY SCORPIO71 Peso 608 10,62 8 3º

HERNANDEZ LABORDA ALBA 97 SIMPLY SCORPIO71 Peso 449 7,97 7 4º

6 5º

5 6º

4 7º

3 8º

2 9º

1 10º

Categoría: JÚNIOR Sector: LANZAMIENTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

VILLAESCUSA ORDOÑEZ OSCAR 96 SIMPLY SCORPIO71 Peso 679 12,55 10 1º

ROYO SANTAGERTRUDIS CARLOTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Jabalina 668 38,49 9 2º

HERNANDEZ LABORDA ALBA 97 SIMPLY SCORPIO71 Peso 449 7,97 8 3º

7 4º

6 5º

5 6º

4 7º

3 8º

2 9º

1 10º



2ª Jornada III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Categoría: ABSOLUTA Sector: SALTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

LATORRE MARTIN MARTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Longitud 861 5,41 10 1º

VILLALBA LOMBARTE SAUL 91 SIMPLY SCORPIO71 Longitud 795 6,41 9 2º

PEREZ LOPEZ IGNACIO 98 INTEC ZOITI Longitud 768 6,28 8 3º

LAFONTANA CUBAS LORIEN 99 INTEC ZOITI Longitud 711 6,00, 7 4º

ARCAS MOREA MARIA 99 INTEC ZOITI Longitud 688 4,59 6 5º

LEYVA PUEYO JOAQUIN 99 INTEC ZOITI Longitud 686 5,88 5 6º

4 7º

3 8º

2 9º

0,5 10ºEx

Categoría: JÚNIOR Sector: SALTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PRUEBA PUNTOS IAAF MARCA PUNTOS PUESTO

LATORRE MARTIN MARTA 97 SIMPLY SCORPIO71 Longitud 861 5,41 10 1º

PEREZ LOPEZ IGNACIO 98 INTEC ZOITI Longitud 768 6,28 9 2º

LAFONTANA CUBAS LORIEN 99 INTEC ZOITI Longitud 711 6,00, 8 3º

LEYVA PUEYO JOAQUIN 99 INTEC ZOITI Longitud 686 5,88 7 4º

6 5º

5 6º

4 7º

3 8º

2 9º
1 10º


